manis exemptum Nos... tibi... commisisse meminimus... ut huiusmodi bona... petere, exigere... Cum autem, sicut tua insinuatione percepimus, nonnulli qui magnam partem honorum debitorum et creditorum huiusmodi occupaverunt aut perceperunt seu detinent vel ad ea persolvenda tenentur illa sibi appropriare seu retinere in suorum animarum periculum indebitè satagentes, se super predictis per maliciam vel potènciam et alias multipliciter contra iusticiam impedire nitantur, processus tuos inde auctoritate dictarum litterarum habitos et censuram eccl. dampnabiliter contempnendo, Nos... discretioni tue... mandamus quatinus ad executionem contentorum in litteris nostris... non ommittas, contradictores et rebelles in hac parte quoslibet per censuram eandem appellatione postposita compescendo...

Dat. Avinion. XIII kalend. februarii pont. a. VII.

Roma, Reg. Vat. 136 f. 1.

## 2

Aviñón, 14 setiembre 1343

*Clemente VI autoriza a Cabrespí para hacer testamento.*

Do. filio Almaracio de Cabrespino, can. Herden., salt. etc. Quia presentis vite condicio statim habet instabilem, et ea que visibilem habent essentiam tendunt invisibiliter ad non esse, tu hoc salubri meditatione premeditans diem tue peregrinationis extremum dispositione testamentaria desideras prevenire. Nos itaque tuis in hac parte supplicationibus inclinati, ut de bonis tuis undecumque non per ecclesiam seu ecclesias tibi commissas alias tamen licite acquisitis que ad te pertinere omnimode dinoscuntur libere testari valeas... necnon et quibuscumque bonis mobilibus a te per ecclesiam seu ecclesias licite acquisitis pro decentibus et honestis expensis tui funeris et pro remuneratione illorum qui tibi viventi servierint... disponere... plenam et liberam... concedimus facultatem...

Dat. apud Villannovam Avinionen. dioc. XVIII kalend. octobris a. II.

Reg. Avin. 76, f. 76.

## 3

Aviñón, 11 abril 1347

*Clemente VI confiere a Cabrespí el canonicato de Barcelona que tenía Berenguer Darbanera.*

Do. filio Almeracio de Cabrespino, can. et succentori eccl. Barchinonen., salt. etc. Vite ac morum etc. Dudum siquidem intendentes de beneficiis eccl. que qd. Berenguarus Durbanera, can. preb. eccl. Maioricens. tunc temporis obtinebat, cum illa vacare contingeret... ordinari... vi idus maii pont. a. III collationi et dispositioni nostre... reservavimus... Cum itaque postmodum canonicatus et preb. ac succentoria eccl. Barchinonen... per ipsius Berenguarii obitum qui post kalend. octobris proximo

preteriti... diem clausit extremum vacaverint... Nos volentes te, qui nos-  
ter in partibus Aragonie nuntius existis, quique, sicut asseris, in servitio  
Camere apostolice sedis existens, eidem Camere per viginti annos et ultra  
servituti, ac multa inde passus fuisti pericula et labores... speciali gratia  
prosequi et favore can. et preb. ac succen. prefatos, que quidem succen-  
toria nec dignitas nec personatus sed simplex officium sine cura existit...  
tibi conferimus et providemus... Non obstantibus etc. sive quod canonici-  
catum et preb. eccl. Herden. ac paroch. ecclesiam de Agusanicis Mega-  
lonen. dio. obtines. et quod nos de quibusdam canonicibus quos qd.  
Nicolaus de Sancto Justo canon. Maiorican. dum vixit obtinuit, super  
quibus... in palatio apostolico litigas, provisum extitit, ac ben. eccl... ad  
collationem... archiepiscopi Cesaraugustan. pertinens auctoritate littera-  
rum nostrarum nosceris expectare... Dat. Avinion. III. idus aprilis a. v.